
Strana 1 z celkem 2 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o připojení k Internetu č. 12324 

uzavřená podle přísl. ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel: C2NET s.r.o. 

se sídlem: J.V.Sládka 84, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 

IČ: 28584996 

DIČ: CZ28584996 

Zastoupen: Ing. Romanem Cvičkem, jednatelem,  

Tel. kontakt na firmu: 558 111 111, 774 601 711 

Email: info@c2net.cz, roman.cvicek@c2net.cz 

(dále poskytovatel) 

Uživatel: Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 

se sídlem: tř.T.G.Masaryka 451, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 

IČ:  00561151 

Kontakt smluvní:  Mgr. Jiří Gajda, ředitel školy 

Kontakt technický: Ing. Pavel Carbal, zástupce ředitele školy, 558 630 019  

Kontaktní fakturační email: sekretariat@ssgos.cz 

(dále uživatel) 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1)   Poskytovatel provozuje Internetovou síť C2NET a má oprávnění pro provádění telekomunikačních 

služeb. 

2)  Předmětem dodatku smlouvy je upgrade - navýšení rychlosti připojení k Internetu pro uživatele Střední 

zdravotnická škola Frýdek-Místek, příspěvková organizace na tř. T. G. Masaryka 451 ve Frýdku-Místku. 

Připojení objektu je zajištěno optickým kabelem, místem předání je výstupní port RJ45 optického 

převodníku. 

 

    Parametry Hlavního připojení I: 

o Navýšená rychlost stahování (download) 200 Mb 1:1 

o Navýšená rychlost odesílání (upload) 200 Mb 1:1 

o 1 veřejná statická IP adresa 

o Servis nejpozději do 4 h  

 

 

III. 

Cena za užívání 

1) Za uvedené poskytnuté telekomunikační služby připojení k Internetu bude uživatel platit měsíční paušální 

poplatek ve výši 3 300 Kč + DPH. 

2) Za upgrade služby nebude poskytovatel účtovat jednorázový aktivační poplatek. 

 

 

 

mailto:info@c2net.cz
mailto:roman.cvicek@c2net.cz


Strana 2 z celkem 2 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1)  V případě že uživatel zjistí na okruhu poruchu, je povinen to ohlásit co nejdříve poskytovateli na 

telefony uvedené v záhlaví smlouvy. Uživatel je povinen poskytnout součinnost při provádění servisu 

zejména přístup k technologiím poskytovatele. 

2)   Poskytovatel je v případě poruchy povinen zahájit opravu v nejkratší možné době, nejpozději však do 

dvou hodin od nahlášení poruchy v pracovní dny ve standardní dobu tj. od 7:00 do 17:00. Mimo standardní 

dobu nejpozději do čtyř hodin. Za poruchu není možné považovat stav, kdy koncové zařízení nemají 

funkční napájení z elektrické sítě. 

3)   Součástí měsíčního paušálního poplatku není správa a konfigurace telefonní ústředny, routeru, switchů, 

telefonů a jednotlivých počítačů v síti uživatele. 

 

V. 

Termín, doba trvání a platnost smlouvy 

1)  Poskytovatel provede změny služby uvedenou v bodě II.2 smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od 

podpisu dodatku smlouvy. Faktury za služby budou vystavovány vždy k 1. dni v měsíci se splatností 14 

dnů. 

2)  Dodatek smlouvy prodlužuje závazek smluvních stran do 31. března 2025. V případě, že ani jedna 

strana druhé smluvní straně v této době nesdělí, že na ukončení smlouvy trvá, zakládá smlouva právní vztah 

na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

následující po měsíci, ve kterém byla podána výpověď doručena. 

3)  Poskytovatel může přerušit poskytování telekomunikačních služeb v případě, že uživatel je v prodlení 

se zaplacením faktury za kterékoliv období či užívané trasy trvajícího déle než 14 po sobě jdoucích 

kalendářních dnů. To však jen za předpokladu, že poskytovatel na existující prodlení uživatele písemně 

upozornil. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1)  Účastníci dodatku smlouvy shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podepsáním 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 

obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2)   Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 

vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon  

č. 340/2001 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem 

jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

  Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem 

„Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace“ nebo druhá strana. 

3)  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 rovnocenných stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 

Za poskytovatele: Za uživatele: 

 

Ve Frýdku–Místku dne 28. dubna 2023 Ve Frýdku–Místku dne 28. dubna 2023 
 

 

 

 

 
………………………… …………………………… 

Ing. Romanem Cviček, jednatel Mgr. Jiří Gajda, ředitel školy 

oprávněný zástupce poskytovatele oprávněný zástupce uživatele 


